
                                              
 U C H W A Ł A   Nr  57/AB/2025 

 

Zarządu  Banku  Spółdzielczego  w Iławie 

z dnia 27.03.2025r.       

   

w sprawie zwołania Zebrań Grup Członkowskich w 2025 roku oraz ustalenia harmonogramu 

i porządku obrad. 

 

Zarząd BS w Iławie na podstawie  § 37 Statutu Banku Spółdzielczego w Iławie uchwala co 

następuje: 

 

     §  1 

Zwołuje się Zebrania Grup Członkowskich w miejscowościach i w terminach określonych            

w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Zebrania Grup Członkowskich: 

Porządek obrad Zebrania Grup Członkowskich: 

 

1. Otwarcie obrad, wybór przewodniczącego i sekretarza zebrania. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przedłożenie sprawozdania finansowego i sprawozdania Zarządu z działalności Banku 

Spółdzielczego w Iławie za 2024 rok. 

4. Przedłożenie Sprawozdania Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Iławie           

za 2024 rok. 

5. Przedłożenie sprawozdania w zakresie wykonania uchwał Zebrania Przedstawicieli 

oraz sprawozdania z poprzedniego Zebrania Grupy Członkowskiej. 

6. Omówienie spraw, które mają być przedmiotem obrad najbliższego Zebrania 

Przedstawicieli. 

7. Dyskusja, zgłoszenie wniosków i postulatów pod adresem Zarządu, Rady Nadzorczej       

i Zebrania Przedstawicieli, wyrażenie opinii dotyczących działalności Banku oraz 

ocena wywiązywania się członków Grupy Członkowskiej  z obowiązków wobec 

Banku,  sprawy różne. 

 

      § 3 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

            Zarząd  

     Banku Spółdzielczego w Iławie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

 

  `     Załącznik do Uchwały Zarządu nr 57/AB/2025 z dnia 27.03.2025r. 

        

 

Harmonogram Zebrań Grup Członkowskich  

Banku Spółdzielczego w Iławie. 
 

 

L

p. 

Grupa 

członkowska  
Data Godzina Przynależność członków wg miejsca 

zamieszkania  

Lokal  

1 Laseczno  09.04.2025r.  10:00 

 

Laseczno, Laseczno Małe, Karaś,  Gulb, Mózgowo, 

Nejdyki, Radomek,  Stradomno, Szeplerzyzna,  

Jakubowo Kisielickie, Wikielec, Zazdrość, 

Skarszewo, Ząbrowo, Gałdowo, Starzykowo, 

Gardzień, Owczarnia, Jachimówka  

 

Sala Wiejska 

Stradomno 

2 Rudzienice 09.04.2025r.  10:00 

 

Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, Rudzienice-

Karłowo, Nowa Wieś, Szałkowo, Przejazd, 

Franciszkowo, Franciszkowo Dolne,  Urwisko, 

Frednowy,  Makowo, Mątyki, Tynwałd, Wola 

Kamieńska, Kamień Duży, Kamień  Mały, Kwiry,  

Windyki, Pikus, Borek, Stanowo, Prasneta,  

Gromoty, Dół, Dziarny, Ławice, Kałduny, 

Kozianka, Tchórzanka, Julin, Dąbrowa 

 

Sala Wiejska 

Stradomno 

3 Iława 09.04.2025r.  10:00 Iława, Rumienica, Tuszewo, Złotowo, Kazanice, 

Bratian, Wieprz, Rożental, Lubawa, Susz, Smolniki, 

Fijewo, Targowisko Górne 

Sala Wiejska 

Stradomno 

4 Ostróda  10.04.2025r.  10:00 

 

Miłomłyn, Bynowo, Dębinka,  Liksajny, Ligi, Liwa, 

Malinnik, Majdany Wielkie, Wielimowo, Winiec, 

Wólka Majdańska, Wielowieś, Gil Mały, Ostrów 

Wielki, Bożęcin,  Skarpa, Gdynia, Ostróda, Olsztyn,  

Cibory, Brzydowo, Pietrzwałd, Samborowo, 

Międzylesie, Grabin, Grabinek, Kajkowo, Lipowiec, 

Zwierzewo, Górka, Lubajny, Idzbark, Szyldak, Stare 

Jabłonki, Ostrowin,  Ornowo, Durąg, Dziadyk, 

Rudno, Janiki Wielkie, Turznica, Tyrowo, Reszki, 

Wirwajdy, Naprom, Wygoda, Glaznoty, Lipowo, 

Wysoka Wieś, Słonecznik, Wólka Lichtajńska, 

Jankowiec, Gruda,  Wólka  Klonowska,  Zatorze, 

Szafranki 

Gospodarstwo 

Agroturystyczne 

„Zagroda” 

Grabinek 38  

14-100 Ostróda 

5 Grodziczno 10.04.2025r.  12:30 

 

Grodziczno, Nowe Grodziczno, Marzęcice, 

Katlewo, Białobłoty, Lorki, Rynek, Linowiec, 

Montowo, Ostaszewo, Świniarc, Zwiniarz, Kuligi, 

Zajączkowo, Nowy Dwór,  Hartowiec 

Oddział Banku w 

Nowym 

Grodzicznie  

6 Mroczno 10.04.2025r.  12:30 

 

Mroczno, Boleszyn, Kowaliki, Mroczenko, Trzcin, 

Bratuszewo, Brzozie Lubawskie, Sugajno, 

Krzemieniewo, Sugajenko, Kurzętnik, Nowe Miasto 

Lubawskie, Mszanowo 

Oddział Banku w 

Nowym 

Grodzicznie 


